
UCHWAŁA NR XLV/395/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Pabianice nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  
poz.446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Pabianice nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 672/29 o powierzchni 0.1547 ha położonej w Piątkowisku, uregulowanej 
w księdze wieczystej LD1P/00059992/5 stanowiącej współwłasność Pani Aleksandry Kafel w 17388/34205 części 
i Państwa Andrzeja i Doroty małż. Gorzkiewicz w 16817/34205 części nieruchomości z przeznaczeniem na 
powiększenie placu za salą OSP w Piątkowisku.

2. Przedmiot nabycia o którym mowa w § 1. ust.1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1. ust. 1 nastąpi w trybie i na zasadach określonych 
w Kodeksie Cywilnym, za cenę ustaloną w wyniku negocjacji z właścicielami.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 0640A3FE-DB40-46F8-AE54-8DB1BB59D765. Uchwalony Strona 1




